平成28年1月29日

各 位

会 社 名 ジェコス株式会社

代表者名 代表取締役社長 弓場 勉

 （コード：9991、東証第1部）

問合せ先 総務部長 数藤 英二郎

 （TEL．03－3660－0776）

平成28年3月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 1 月 29 日開催の取締役会において、平成 28 年 3 月期の１株当たり配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

 当社は、平成 27 年 5 月 11 日に発表いたしました中期経営計画（2015～2017 年度）において、平成

30年3月期に配当性向を20%程度に高めることを目標としています。

 財務体質が順調に回復していることに加え、今期の業績は、売上は期初計画を下回るものの収益は

計画どおりを見込んでいることから、この目標を２年前倒しし、平成 28 年 3 月期の 1 株当たり期末

配当予想を20円に修正することといたしました。

 この結果、1株当たりの年間配当金は27円（中間配当7円）となる予定です。

なお、本件につきましては、平成 28 年 6 月に開催予定の第 49 回定時株主総会に付議する予定です。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭

8.00

円 銭

15.00

今 回 修 正 予 想 20.00 27.00

当 期 実 績 7.00

前 期 実 績

（平成 27 年 3 月期）
5.00 10.00 15.00

以 上